TRASLADO No. (01

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 020

ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:

08/02/2021

Pagina:

Page 1 of 4

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2019 00073

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FANNY CRESPO GOMEZ

MUNICIPIO DE YUMBO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00108

ACCION DE NULIDAD
SIMPLE

MARIANO ALFONSO RAMOS
GIRALDO

MUNICIPIO DE YUMBO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00143

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARMEN CECILIA CASTANEDA
RESTREPO

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL

CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00170

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

COLPENSIONES

FRANCIA HELENA CAICEDO PENA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00221

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00238

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ZOILA R SOLARTE

EMCALIEICEE.S.P

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00250

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PEDRO MANUEL IBARGUEN
SANCHEZ

NACION-FONDO DE PRESTACIONES

DEL MAGISTERIO-VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00277

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JULIO CESAR CUARAN CASTRO

LA NACION - MINDEFENSA - POLICIA

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019 00288

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARLOS ALBERTO RAMIREZ
CALLEJAS

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021




TRASLADO No. (01

Fecha: 08/02/2021

Pagina:

Page 2 of 4

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2019

00308

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

PATRICIA MENDOZA GUTIERREZ NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019

00309

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

VILMA CRISTINA FONTALVO

CORDOBA

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019

00325

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GERMAN ARIAS PEREZ

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019

00329

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MERCEDES YOLANDA ANTIA

MARIN

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2019

00330

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FULVIA MARINA MORENO

BAHENA

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00013

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TERESA DE JESUS MOSQUERA

DIAZ

NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00037

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YIMER ANDRES GOMEZ URRESTENACION MINDEFENSA EJERCITO

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00044

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUZ ERMENCIA LASSO CORONEL NACION - MINEDUCACION - FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00048

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA EUGENIA SERNA RIVERA NACION-MINEDUCACION NAL-

FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00051

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

IDA FATIMA TORRES MACIAS

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021




TRASLADO No. (01

Fecha:

08/02/2021

Pagina:

Page 3 of 4

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2020

00076

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JOSE OLIMPO DIAZ HURTADO

NACION-MINDEFENSA- POLICIA
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00079

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

FRANCISCO ANTONIO MERA
GALINDEZ

INPEC

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00080

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CONSUELO REYES GARCIA

NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00081

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA FANNY GARCIA DE
LONDONO

NACION-MINEDUCACION-FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00086

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ROBINELSON DIAZ VARGAS

NACION MINEDUCACION FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00091

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DIGNA SUGEY PINILLOS
QUINONES

METRO CALI S.A'Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00093

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARLOS SADIS VASQUEZ

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00101

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ROMIR MINA PENA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00107

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ELIZABETH ERASO CORDOBA

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI' Y

OTRO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021

2020

00131

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GELPUD MUNOZ SERVIO TULIO

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

09/02/2021

11/02/2021




TRASLADO No. (01 Fecha: 08/02/2021 Pagina: Page 4 of 4
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY 08/02/2021

Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

CHRISTIAN RIASCOS
SECRETARIO




