REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

020 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **001**

Fecha: 08/02/2021

Página: P

Page 1 of 4

	_					Fecha	Fecha
No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Inicial	Final
2019	9 00073	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FANNY CRESPO GOMEZ	MUNICIPIO DE YUMBO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00108	ACCION DE NULIDAD SIMPLE	MARIANO ALFONSO RAMOS GIRALDO	MUNICIPIO DE YUMBO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00143	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMEN CECILIA CASTAÑEDA RESTREPO	DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00170	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLPENSIONES	FRANCIA HELENA CAICEDO PEÑA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00221	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCISCO JAVIER SANCHEZ	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00238	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ZOILA R SOLARTE	EMCALI E.I.C.E E.S.P	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00250	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PEDRO MANUEL IBARGUEN SANCHEZ	NACION-FONDO DE PRESTACIONES DEL MAGISTERIO-VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00277	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JULIO CESAR CUARAN CASTRO	LA NACION - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	9 00288	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS ALBERTO RAMIREZ CALLEJAS	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021

TRASLADO No. **001** Fecha: **08/02/2021** Página: Page 2 of 4

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2019	00308	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PATRICIA MENDOZA GUTIERREZ	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	00309	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VILMA CRISTINA FONTALVO CORDOBA	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	00325	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GERMAN ARIAS PEREZ	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	00329	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MERCEDES YOLANDA ANTIA MARIN	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2019	00330	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FULVIA MARINA MORENO BAHENA	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00013	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TERESA DE JESUS MOSQUERA DIAZ	NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00037	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	YIMER ANDRES GOMEZ URRESTI	ENACION MINDEFENSA EJERCITO NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00044	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUZ ERMENCIA LASSO CORONEI	L NACIÓN - MINEDUCACIÓN - FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00048	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA EUGENIA SERNA RIVERA	NACION-MINEDUCACION NAL- FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00051	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	IDA FATIMA TORRES MACIAS	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021

TRASLADO No. **001** Fecha: **08/02/2021** Página: Page 3 of 4

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2020	00076	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE OLIMPO DIAZ HURTADO	NACION-MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00079	ACCION DE REPARACION DIRECTA	FRANCISCO ANTONIO MERA GALINDEZ	INPEC	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00080	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSUELO REYES GARCIA	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00081	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA FANNY GARCIA DE LONDOÑO	NACION-MINEDUCACION-FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00086	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ROBINELSON DIAZ VARGAS	NACION MINEDUCACION FOMAG	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00091	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DIGNA SUGEY PINILLOS QUIÑONES	METRO CALI S.A Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00093	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS SADIS VASQUEZ	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00101	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ROMIR MINA PEÑA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00107	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ELIZABETH ERASO CORDOBA	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y OTRO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021
2020	00131	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GELPUD MUÑOZ SERVIO TULIO	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	09/02/2021	11/02/2021

TRASLADO No. 001					Fecha: 08/02/2021	Página:	Page 4 of 4
	No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

08/02/2021

CHRISTIAN RIASCOS SECRETARIO